
                                        

令和元年７月２１日執行

　　　（参議院名簿届出政党等の得票数）

16,731

得票総数

あん分の際切り捨てた票数

いずれにも属さない票数

参議院名簿届出政党等の名称

投票者総数

402.000

109.000

0

16,214.995

0.005

0

有効投票数

無効投票数

投票総数

1,274.000

87.000

2,817.800

日本維新の会

幸福実現党

持ち帰り

不受理 0

0

16,215.000

516

16,731

516

1,367.000

日本共産党

自由民主党

オリーブの木

社会民主党

公明党

国民民主党

労働の解放をめざす労働者党

安楽死制度を考える会

れいわ新選組

得 票 総 数

開　票　率

結了時刻　　　 2時  　00分

586.741

16,214.995

100.00%

得　票　数

52.500

無効投票数

残　票　数

　　参議院比例代表選出議員選挙開票結果　　　

1,253.660

5,427.268

78.200

248.000

2,511.826

立憲民主党

ＮＨＫから国民を守る党


